PAGE
2

    РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

                       БЕЛГОРОДСКАЯ ОБЛАСТЬ

         [image: image1.png]

МУНИЦИПАЛЬНЫЙ СОВЕТ МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА

«НОВООСКОЛЬСКИЙ РАЙОН»
                                         Р А С П О Р Я Ж Е Н И Е

ПРЕДСЕДАТЕЛЯ МУНИЦИПАЛЬНОГО СОВЕТА

НОВООСКОЛЬСКОГО  РАЙОНА

06 октября 2015 года                                                                                     №  74
О проведении тридцатого  заседания

Муниципального совета Новооскольского района

второго созыва

В соответствии с Уставом Новооскольского района, регламентом Муниципального совета Новооскольского района:

1. Провести расширенное тридцатое заседание Муниципального совета Новооскольского    района   второго созыва   (далее  –  Муниципальный  совет)
16 октября 2015 года во Дворце культуры «Оскол». Начало работы в 1200  часов.

Внести на рассмотрение Муниципального совета следующие вопросы:
	1.1.
	О назначении на должность главы администрации муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области.

	1.2.
	О контракте главы администрации муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области.

	1.3.
	О признании утратившим силу решение Муниципального совета Новооскольского района от 02  октября 2015 года № 286 «О назначении конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещения должности главы администрации муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области».

2. На  тридцатое заседание Муниципального совета второго созыва пригласить членов конкурсной комиссии по проведению конкурса на замещение должности главы администрации  муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области, кандидатов на замещение должности главы администрации муниципального района «Новооскольский район» Белгородской области, депутатов  Белгородской областной Думы по Новооскольскому избирательному округу № 17, заместителей главы администрации Новооскольского района, руководителей отраслевых, функциональных органов администрации Новооскольского района,  руководителей федеральных, региональных органов исполнительной власти, руководителей предприятий, организаций всех форм собственности на территории Новооскольского района, глав администраций городского и сельских поселений, председателя избирательной комиссии Новооскольского района, прокурора Новооскольского района, руководителей общественных объединений, членов Общественной палаты Новооскольского района,  представителей  средств массовой информации.

3. Опубликовать настоящее распоряжение в районной газете «Вперед» и разместить на официальном сайте администрации Новооскольского района в сети «Интернет» http://www.oskoladmin.ru.

4. Заместителю председателя Муниципального совета  Чернову А.Н. провести соответствующие организационно-технические мероприятия по подготовке и проведению заседания Муниципального совета.

5. Контроль за выполнением распоряжения оставляю за собой.
	Председатель

Муниципального совета

Новооскольского района
	Л.Дубова